(第6条関係）

【申請者】

宮津市長　様 令和　　　年　　　月　　　日

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

法人番号

電話番号 ー　　　　　　－

〒

市処理欄

（建物名等）

円

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

　　令和　　　年　　　月　　　日  (回収量 kg)

 (回収量合計 kg)
※回収業者の計量表等の写しを添付すること。

【受取口座】

※いずれかに☑してください。

　□　公金受取口座を利用する。（マイナポータル等から登録した口座を利用する方。金融機関情報は記入不要）

　☑　受取口座を指定する。（以下の金融機関情報を記入してください。）

〔金融機関情報〕

金　融　機　関　名 支　店　名　 種別 口　座　番　号 口座名義人（ｶﾀｶﾅ）

銀行・信金・労金 本店・支店 普通

信組・農協・漁協 　 出張所 当座

　私に支払われます宮津市資源ごみ回収活動報奨金の受領を（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）に委任します。

令和　　　年　　　月　　　日

団 体 名

代表者の職･氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　報奨金の受領を代理人に委任する（団体代表者名義以外の口座で受取りを希望される）場合は、下記の委任欄に記入してください。

委任欄

宮津市資源ごみ回収活動報奨金交付申請書

【申請内容】

　２　実施年月日

　１　交付申請額

団 体 名

代表者の
職･氏名

代表者
住　所

　資源ごみ回収活動報奨金の支給を受けたいので、宮津市資源ごみ回収活動報奨金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のと
おり関係書類を添えて申請します。